
Uchwała Nr XIV/56/2011
Rady Gminy Udanin
z dnia 8.12.2011 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy w zakresie dochodów i wydatków.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240)
 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                                            13.100,00 zł.

§ 2

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Udanin o kwotę:                13.100,00 zł.

§ 3

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w §§ 1-2 pozostaje bez zmian. 

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 
1.

2. Zmiany w zakresie wydatków majątkowych zawiera załącznik Nr 2.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Zwiększenia wydatków (13.100,- zł.) oraz zmniejszenia wydatków (13.100,- zł.) 
wynikają z przesunięć między działami oraz paragrafami w jednostce Urząd Gminy w 
związku z planowanym zakupem wysokociśnieniowego agregatu wodnego dla OSP 
Udanin.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustalony deficyt budżetowy.


